
 
Dz.01.0021.7.2020 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXIII/313/2020  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 25 sierpnia 2020 r.  

 

 

w sprawie dokumentacji projektowej dla planowanej inwestycji pn. „Budowa kładki 

pieszo rowerowej przez rzekę Wisłę „Kazimierz-Ludwinów”  

 
 
Na podstawie § 3, pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie zadanie pn. „Aktualizacja dokumentacji projektowej na budowę 

kładki przez rzekę Wisłę „Kazimierz – Ludwinów” wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji 

o pozwoleniu na budowę w zakresie zmian wynikających z aktualizacji dokumentacji 

projektowej. 

 

§ 2 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto zgłasza wątpliwości co do zasadności budowy kładki 

w przedmiotowym miejscu z uwagi na konieczność ochrony terenów zielonych oraz 

wyjątkowego charakteru tego miejsca. 

 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Działając na zlecenie Zarządu Inwestycji Miejskich o opinię wystąpiła firma projektowa ARG 

Projektowanie inwestycyjne sp. z o.o. W dniu 19 maja 2020 r. odbyła się debata on-line 

zorganizowana przez przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy I. 

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros  

 

 


